marie, de lacte sancte mari?. De v. panibus. De vestimento sancte

marie, de presepe. Reliqui sancti petri apostolie. de columna ubi
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christus fuit ligatus. Reliquie sancti iohannis baptiste. de cruce sancti

andre? apostoli. de sepulchre domini. Sanguis iohannis Baptiste. de

pulvere iohannis apostoli. de spongia et de sandalia christi. De vesti-

mento sanctae mariae. de monte excelso. de oliva quam christus plantavit
de ligno ubi fuit facta virgo (sic) moyses. de monte oliveti. Reliquie sancti

zabulon. vestimenta sancti laurentii. de sepulcro sancti lazari. Reliquie
sancti florenti. lorica constantini. petra de fonte siloe. de plumbo de sepul-
chro domini. Reliquie sancti clementi.de baculo sancti samsonis. plane
sancti petri apostoli. vestimenta sancti iacobi apostoli. Reliquie sancti

Lazari. Reliquie sancti Martini episcopi. Reliquie sancti ioheri. de
sancto riberto >}< Hie quedam pars est beatissimi de mausoleo martini

turonice ecclesie pontificis, et de ai'a quoddam eadem in basilica consti-

tuto, et a beato petro apostolo christi humato honorifice dedicato. De
altare sancte marie reliquias sancte Barbare. ©is is .se haligdom ]>e

heorstan haefS begiten into sancte petres mynstr on ba^on. Hie est de

sepulchro domini, et de vestimento matris dei, et de sancta cruce. Iste

sunt reliquie de sancto laurentio et de sancto dionisio, et de sancto

mauricio et sancto pancratio, et sancto benedicto, et sancto martino, et

sancto gregorio, et sancto swithuno, et sancto byrino et sancto byrnstano,
et sancto athelvvolda, et sancto grimbaldo, et sancto quintino, et sancto

aelfeago, et sancto remigio, et sancta margareta, et sancta iuliana, et s.

machuto, et sanctarum virginum. De sancta steinuuore
[.*] virg' quattuor

dsntes. De maxilla sancti urbani pape. De brachio iusti symeonis.
De Sanctis fragmentis. De sancto {sic) barnabe apostoli. De pollice sancti

mauritii mart. De capillis marie magd.

Dis is se haligdom )>e wulwine on readingon gef into ]>am mynstre
on ba^on criste to wurSmynte 7 sancte petre 7 eallon godes halgon for

his sawle to eceum gemynde.
In ista capsa servantur reliqui? scilicet ossa beati petri principis

apostolorum, et pars pretiose vestis domini nostri ihesu christi . + . De
capite sancti bartholomei apostoli, Et sancti laurentii mar., Et sancti

pancratii mar. De publice mauricii mart. De costa sancti barnabe

apostoli. De brachio sancti symeonis. De Sanctis fragmentis. De
sanct? margarete virg. +